遂教研〔2024〕21号

关于举行遂昌县中小学信息科技新教材备课研训　活动的通知
全县各中小学：
为落实义务教育信息科技课程标准，做好信息科技课程的实施工作，经研究决定举行遂昌县中小学信息科技新教材备课研训活动。现将有关事项说明如下：
一、活动时间
2024年3月22日一天，上午9:00前报到。

二、活动地点
新路湾小学
三、参加人员

全县中小学信息科技教师

四、活动安排
	时间
	内　　容
	主讲人
	主持人

	上午
	三年级下册教材解读及教学建议
	侯晓明
	郑丽媛

	四年级下册教材解读及教学建议
	黄春燕

	五年级下册教材解读及教学建议
	余苏影

	六年级下册教材解读及教学建议
	刘玲杰

	七年级下册教材解读及教学建议
	朱晓凡

	八年级下册教材解读及教学建议
	李一平

	下午
	教师教育机器人技能大赛经验分享
	雷鸣军

	活动总结和工作布置
	郑丽媛

五、其他
1.请相关老师安排好学校课务，按时参加活动。

2.车旅费回原单位报销，来回注意安全。

遂昌县教育研究室

二〇二四年三月十八日

（此件公开发布）
 遂昌县教育研究室                2024年３月18日印发

遂昌县教育研究室文件